Formulari i Planit Individual te Personelit ( FPIP ) 4

Institutcioni: Komuna Gjakovée
Kodi organizativ
buxhetor: 632
Viti: 2026
Emri dhe Mbiemri i

Zyrtarit me te larte

2R frclion n

RO
< @'fc;f""f-'-
Analiza pér nevojat e personelit \_is-:,? Ve
T3y,

Komuna e Gjakovés né vitin 2026 do t& keté gjithsej dymijé e treqind e pesé (2305) pozita t&
autorizuara pér Zyrtarét Publik (né keté numér pérfshinen edhe Funksionarét Publik).

Ne keté Plan té Personelit jané pérfshiré rekrutimet né& shérbimin civil, né shérbimin publik (arsimi,
shéndetésia, kultura, arti, etj.), krijuesit dhe performuesit e artit dhe kulturés si dhe niveli
teknik/mbéshtetés.

Plani i Personelit 2026 &shté hartuar né pérputhje té ploté me Rregulloren numér 01-011/01-16155
pér Organizimin e Brendshé&m, Sistematizimin dhe Klasifikimin e Vendeve t& Punés né Komunén e
Gjakovés dhe Pérshkrimet pér Vendet e Punés né Komunén e Gjakovés numér 01-112/01-31143. ¥

Gjaté pérpilimit t& Planit Individual t& Personelit vémendije e shtuar iu éshté kushtuar nevojave pér
trajnimin e népunésve ekzistues dhe népunésve te rinj pér t& cilét jans identifikuar gjithsej njézet e
teté (28) tema pér trajnim qé ofrohen nga Instituti | Kosovés pér Administraté Publike.

Né keté Plan t& Personelit jan& analizuar dhe pérfshiré Sfidat dhe Prioritetet té cilat synojmé ti
adresojmeé gjaté vitit 2026.
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Parashikimi i pozitave t& reja

Cendra Kryesore e Mjekésisé
Familjare

Klasa/Shérbyes

Zyriar p&r Mbéshtetje Ligjore Publik Sherbyes publik 5 73850
Teknik i SISH KlasarSherbyes | snarbyes publik 3.96 73950
Klasa/Népungs Népunés
Tekniko-Shérbyes administrativdhe | administrativ 38 73850
mbéshtetss | dhe mbéshiet
Klasa/Népunés Népunés
Vozités administratlv dhe | administrativ 38 73850
ekiosialll B rapieho o
Infermier i Pérgjithshém m’?ﬁf"‘ Shérbyes publik 5.1 73950
Doktor | Mjekésisé KlasaiSnetbyes | sharoyes public 74 73950
Kryeinfermier | Sektorit & Shendetit Oral Praventiv "'“‘F’,Su‘t‘lﬁrm Shirbyes publik 6 73950
Krysinfermier i Qendrés s& Miekésisé Famijare Kh";ﬁgﬁry” Sharbyes publik 8 73850
Kryeinfermier i Sektorit Konsultativ dhe Diagnosiik KlasaSher¥es | sherbyes publik 8 73950
Udhsheqgs i Qendrés s& Mjskesisé Familjare K asaSniroyes | sherbyes publik 12 73950
Udhéheqés i Sektorit t2 SISH Klasa/Shero¥es | sherbyes publik 7.26 73050
Udhsheqas | Sektorit t& Shéndetit Oral Preventiv KlasarSherbyes | sherbyes publik 12 73950
Udhshenes i Sektorit te Vaksinimit dhe Imunizimit Klasa/Shérbyes | snerbyes publik 12 73950
Udhsheqés i Departamentit t Miekésisé Familjare Klasa/Sheérbyes | sheroyes publik 12 73950
Udheheqss | Sektorit 1 Kujdesit Urgjent K'““;',Su:;:;"!"” Sherbyes publik 12 73950
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Qendra Kryesore e Mjekésisg
Familjare

Mjésia e Prokurimit

Njésia e Auditimit t&
Brendshem

Pallati i Kulturés

SHFMU "Zef Lush Marku"

SHFMU "Shaban Gaola"

SHML "Asllan Berisha"

Klasa/Shérbyes

Udheheqgs i Barnatores Qendrore Nita Sherbyes publik 12 73950
Udhéheqes i Sektorit Konsultativ dhe Diagnostik K"’”;Sum’:b" ®S | Sherbyes publik 12 0 73950
Zyrtar pér Teknologji Informative Klasa/Sherbyes  |sherbyes public 5 0 73950
Total Total 1
Zyrtar i Larté pér Mbeshtetje Ligjore Grupi ligior Profesional 1 | Sherbyes civil 5.66 16780 ;“r‘gﬁ;ﬁfm":n"e‘ e oM Rl b e
Total Total
s " Grupi i auditimit t& i
Auditor | Brendshém HiniEns Profesional 1 | Sherbyes civi 6 0 16016
Total Total 0
Drejtor | Pallatit & Kulturés Klasa/Shérbyes | perbyes public 7.26 0 85016
¥
Total Total 0
Drejtor | Shkollés Fillore t& Mesme té Ulét KlasarSherbyes | sharbyes public 62 93450
Total Total
Drejtor i Shkallés Fillore t& Mesrme t5 Uiat Klasa/Sherbyes | sherbyes publik 6.2 0 93450
Total Total 0
Drejtor i Shiollés s& Mesme t& Larlé Klasa/Sherbyes | sherbyes publik 6.3 94650
Total Total
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SHFEMU "Ali Hasi®

Klasa/Shérbyes

SHFMU "8 Déshmorét"

SHFMU "Engjéll Gjoni"

SHFMU "Emin Duraku®

Drejtor i Shkallés Fillore t& Mesme t& Ulgt Publik Shérbyes publik 6.2 93450
Total Total

Drejtor | Shkallés Fillore t& Mesme 1 Ulst Klasa/Sherbyes | sherbyes publik 6.2 93450
Total Total

Drejtor i Shkollés Fillore t& Mesme t& Ulst KlasaPSulune'ikltg 5 Shérbyes publik 6.2 93450
Total

Drejior i Shkallés Fillore t& Mesme t& Ulét Klasa/Shérbyes | sneroyes public 6.2 93450

Total

SHFMU "Zenel Sadiku®

SHFMU "Fan Noli"

SHMU "Mazllum Kepuska"

Arsimi Parauniversitar

Drejtor i Shkallés Fillore t& Mesme t& Ulét Klasa/Sherbyes | sherbyes publik 6.2 93450
Total Total

Drejtor i Shkollés Fillore te Mesme t& Ulgt K Publik Sherbyes publik 6.2 93450
Total Total

Drejtor i Shkollés s& Mesme 1 Uit K"“F',Su{;ﬁ;"“” Shirbyes publik 6.2 93450
Total Total

Mésimdhengs Léndor & Arsimit t& Mesém 16 Larte KlasaSherores | sherbyes publik 58 94650
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Arsimi Parauniversitar

SHMU "YIl Marina"

Sekiori pér Shéndetési

Sektori pér Administrimin e
Dokumenteve

Sektori pér Financa

Sekiori pér Tatimin né Prong

Mésimdhanes Landor té Arsimit te Mesam t Ulet Kh",ﬁ,ﬁtﬁf“‘ Shérbyes publik 56 14 93450
Mesimdhgnés i Arsimit Fillor KlasarSharbyes | sherbyes publik 56 7 93450
Klasa/N&punés Népungs
Tekniko-Sherbyes Iministrativ dhe | administrati 3.76 10 925;259;:5‘"
mbeshtetés | dhe mbéshtetss
Total Total 40
o
Drejtor i Shkollés s& Mesme i Ulét KlasalSherbyes | Sharbyes publik 6.2 0 93450
Total Total 0
. ) Grupi | pérgjithshem | ) -
) _ Zyrtar | larté pér shéndetési shéndetitimjekasisé Profesional 1 Shérbyes civil 5.66 1 73025
Nivel profesional
Total Total 1
’ Grupi i arkiv- ’ o Pozita plotéschet pas implementimit t& ploté t& Rregullores
) Zyrtar i larte pér arkiv ol tacionit Profesional 1 Sharbyes civil 5.66 0 16316 pér Organizimin e Brendshem,
Nivel profesional
Total Total s
Zyrtar i larlé pér Shpenzime G""P"IL"“’“‘*‘" dhe Profesional 1 | Shérbyes civil 5.66 1 17516
Mivel profesional ancave
Total Total i
Udhsheqés i sektorit t& financave Drejtues | Ulet | Sherbyes civi 7.26 1 17516
Mivel i ult udhet
Total Total 1
Grupi i pérgjithshém i
Zyrtar pér evidentimin e pronés s& paluajtshme LTy W iae apa Profesional 2 | Shérbyes clvil 5 0 17516
Nive! profasional mhladhjes 58 i
ardhurave
Total Total 0
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Qendra pér Puné Sociale

Sektor pér Transport dhe Trafik

Grupi i pérgjithshém i

Sektorl pér Infrasfrukture
Rrugore

Sekiori per Menaxhimin e
Kontratave dhe Zhvillim t&
Projekteve

Sektori pér Siguri dhe
Emergjenca

Sektori per Urbanizém

Zyrtar pér Shérbime Sociale shifbimeTe Eosala Profesional 2 Shérbyes clvil 5 75576
Nivel profesional
Total Total
1

Zyrtar i Larté per Transport dhe Traiik o  netise Specialist Sharbyes civil 6.56 18016

Total Total

1
Fl E

2Zyriar i Larts pér Infrastrukturé Rrugors ol Specialist | Sherbyes civi 6.56 18016

Total Total

Zyriar i Larté pér Menaxhimin & Kontratave dhe Grupi i pérgjithshém i _— i Pozita plotesohet pas impl timit t& ploté t& Rregullol
Zhvillim 12 Projekteve inxhinlerise Specialist | Shérbyes civil 18016 pér Organizimin e Brendsham,
Total Total
{

Asistent pr Telefoni KlasalSnetoyes | sharbyes publik 3.96 18420

Total Total
Udhgheqgs | Sektorit p&r Siguri dhe Emergjenca Drejues i Ulet | Sharbyes civi 7.26 18420

Nivel i ult udheheges

Total Total
Zyrtar | Lanté pér Leje Ndartimore g e Specialist Sherbyes civil 6.56 66385
Zyrtar | Larte pér Energjetiks e Specialist Shérbyes civi 6.56 66385

Total Total

Yl
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Sektori pér Planifikim

Sekiori per Kadastér dhe
Gjeodezi

Teatri | Qytetit “Hadi Shehu”

Muzeu i Qytetit

Sektori pér Ekonomi dhe
Turizém

Sektor i Inspektorabt t&
Ndé&rtimit

Njésia e Zjarrfikésve

Nivel profesional

Nival profesional

Zyrtar i Larie per Gjeodezi Grupi i gjeodezi Sp list Sherbyes civil 6.56 66385
Total Total
Zyrtari Larté pér Gjeodezi Grupi i gjeodezisé Specialist Shérbyes civil .56 65080
Total Total
i Krijues dhe
Krijues dhe
Aktor performues | artit | Performuesi 8 85175
artit dhe
dhe kulturés Kulturés
Total Total
Krijues dhe ﬁas - Pozita plotésohet it lo
S : mues i Zil chet pas implementimit t& ploté t& Rregullares
Zyttar pér Trashégimi performues | artit artit dhe 75 Hs01e pér Organizimin e Brendsh&m,
dhe kulturés kulturés
Total Total
Grupi i pérgjithshém i
" . tatim-taksave apo i
Zyrtar per Taksé Komunale mbledhjes sé té Profesional 2 Shérbyes civil 5 48016
ardhurave
Total Total
Inspektor | Nd&rtimit Grupiiinshinierisd 8¢ | pogeionai1 | Sherbyes oivi 6.56 16621
ndértimit
Total Total
Zjarrfikss KlasaiSherbyes |opsrbves publik 5 18420
Publik
Total Total
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Sektori | Inspektoratit t&
Shérbimeve Publike

Galeria e Arteve

Pallati | Sporteve *Shani Nushi”

Stadiumi | Giytetit

Sekiori pér Hapésira Publike
dne Energjetike

IP "Ganimete Tarbeshi”

Nivel profesional

Nivel profesional

Grupi | administrimit t&

Zyrtar adminisiratiy 2 pérgjithshém - Arsimi | Profesional 2 | Sherbyes civil 5 0 1 16631
Larts
Total Total 0 4
Krijues dhe s Pozita plotssohet pas implementimit 1 ploté t& Rragullo
£ i - e mues pas impl i raguilores
Drejtor | Galerisé sé& Arteve Wmeﬂ | artit artit dhe 8.5 1 0 3016 pér Organizimin e Brendsham,
lturés kulturés
Total Total 1 0
Grupl | administimit &
Agistant administrativ pérgjithshém - Arsim i Profesional 3 Shérbyas civil 3.96 1 0 85016
Total Total 1 0
Drejtor | Stadiumit t& Qytetit KlasaiShebyes | sherbyes publik 7.26 1 0 85016
Total Total s 4
Zyrtari Larté pér Energjetike e Specialist | Shérbyes civi 6.56 1 o 18176
Total Total 1 0
Drejtor | Institucionit Parashkolior KlasarShérbyes | sherbyes publik 58 1 0 92510
Edukatore KlasaiSheroyes | snerbyes publik 52 15 4 92510
Total Total 16 4
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Grupi i buxhetit dhe

Zyrtar i larté per t& hyra financiare fincae Profesional 1 Sherbyes civil 5.66 1 17516
Nivel profesi
Sektor pér & Hyrat Komunale Total Tot 1
Total 63
=
w
X
W
T
E
S
(<]
74
w
o
é Nivel profesional 73
B . 4
= Nivel i ult udheheges 1

Parashikimi i pozitave té reja

(Ky nr. mund t& parashihet duke nxjerr mesataren e té larguarve né tri vitet & me parshme)

TOTALI | VENDEVE TE LIRA TE PUNES NGA TE GJITHA ARSYET

(kétu mblidhen numrat e vendeve té lira nga Seksionet 2.1, 2.2 dhe vendet e lira si shkak i pensionimit apo tepricave )
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Ményra e pérmbushjes sé planifikimit

Udhéheqgés i Departamentit t& Mjekésisé

Pranim

30/11/2026

0.00

1
Familjare
Udheheqés i Sektorit t& Vaksinimit dhe 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Imunizimit
Udheéheqgés i Sektorit t& Shéndetit Oral 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Preventiv :
Udhéheqés i Sektorit t& SISH 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Udhéheqés | Qendrés sé Mjekésisé 5 Pranim 30/11/2026 0.00
Familjare
Kryeinfermier i Sektorit Konsultativ dhe 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Diagnostik
Kryeinfermier | Qendrés s& Mjekésisé 7 Pranim 30/11/2026 0.00
Familjare
Kryeinfermier i Sektorit & Shéndetit Cral 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Preventiv
Doktor | Mjekésisé Pranim 30/11/2026 0.00
Infermier | Pérgjithshém Pranim 30/11/2026 0.00
Voziigs Pranim 30/11/2026 0.00
Tekniko-Shérbyes 12 Pranim 30/11/2026 0.00
Teknik i SISH 1 Pranim 30/11/2026 Q.00
Zyrtar pér Mbéshtetje Ligjore 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Zyrtar pér Teknologji Informative 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Udheheqgés i Sektorit Konsultativ dhe 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Diagnostik
Udhé&hegés i Barnatores Qendrore 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Udhéheqés i Sektorit t& Kujdesit Urgjent 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Drejtar | Stadiumit t& Qytetit 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Auditor i Brendshém 1 Grupi i auditimit t& brendshém Pranim 30/11/2026 0.00
Zjarrfikés 3 Pranim 30/11/2026 0.00
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Zyrtar i Larté pér Menaxhimin e Kontratave 1 Grupi i pérgjithshém | inxhinierisé Pranim 30/11/2026 0.00

dhe Zhwvillim t& Projekteve
Zyrtar pér Taksé Komunale 1 Grupi i pérgjithshém i tatim-taksave Pranim 30/11/2026 0.00

apo mbledhjes sé t& ardhurave
Asistent administrativ 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2026 0.00
- Arsim i Mesém
Udheéheqés i Sektorit pér Siguri dhe 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Emergjenca
Zyrtar i larté pér arkiv 1 Grupi i arkiv-dokumentacionit Pranim 30/11/2026 0.00
Inspektor | Ndértimit 1 Grupi i inxhinierisé sé& ndértimit Pranim 30/11/2026 0.00
Zyrtar | larté pér shéndetési 1 Grupi i pérgjithshém i Pranim 3011142026 0.00
shéndetitimjekésisé
Udh&hegés i sektorit t& financave 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Zyrtar administrativ 2 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2026 0.00
- Arsim | Larté
Zyrtar i Larté pér Gjeodezi 3 Grupi | gjeodezisé Pranim 30/11/2026 0.00
Zyrtar i larté pér Shpenzime 1 Grupi i buxhetit dhe financave Pranim 30/11/2026 0.00
Zyrtar pér Shérbime Sociale 2 Grupi i p&rgjithshém i shérbimeve Pranim 30/11/2026 0.00
sociale ¥
Zyrtar i larté pér t& hyra financiare 1 Grupi i buxhetit dhe financave Pranim 30/11/2026 0.00
Zyrtar pér evidentimin e pronés sé 1 Grupi i pérgjithshém i tatim-taksave Pranim 30/11/2026 0.00
paluajtshme apo mbledhjes sé & ardhurave
Zyrtar | Larté pér Energjetiké 2 Grupi i inxhinierisé elektrike Pranim 30/11/2026 0.00
Zyrtar | Larté pér Transport dhe Trafik Grupi i inxhinierisé mekanike Pranim 30/11/2026 0.00
Zyrtar | Larté pér Leje Ndértimare 1 Grupi i inxhinierisé s& ndértimit Pranim 30/11/2026 0.00
Zyrtar i Larté pér Infrastrukturé Rrugore 1 Grupi i inxhinierisé s& ndértimit Pranim 30/11/2026 0.00
Drejtor i Pallatit t& Kulturés 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Drejtor i Galerisé s& Arteve 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore 1 Grupi ligjor Pranim 30/11/2026 Q,UO
Drejtor | Shkollés s& Mesme té Lartg 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Drejtor | Shkollés Fillore t& Mesme té Ulst 8 Pranim 30/11/2026 0.00
Drejtor i Institucionit Parashkallor 1 Pranim 30/11/2026 0.00
Mésimdhénés Léndor t& Arsimit t& Mesam 9 Pranim 30/11/2026 0.00
té& Larté
Mesimdhénés Léndor té Arsimit t& Mesém 14 Pranim 30/11/2026 0.00
té Ulét

Mésimdhénés i Arsimit Fillor 7 Pranim 30/11/2026 0.00
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[ Edukatore 19 Pranim 30/11/2028 0.00
Asistent pér Telefoni 2 Pranim 30/11/2026 0.00

Drejtor i Shkollés s& Mesme té Ulét Pranim 30/11/2026 0.00
Aktor 1 Pranim 30/11/2026 0.00

Zyrtar pér Trashégimi 2 Pranim 30/11/2026 0.00

Totali i pérgjithshém 141 L 0.00

Kosto total shtesé né pagé né bazé té pérmbledhjes sé mésipérme
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Plani vjetor i trajnimeve

Trajnimi hys r népnésil e rinj shérbimit
civil.

Zhvillimi i kapaciteteve plonale pér vendin e punés.

Zyrtar administrativ

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér Sport

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqgés i Sektorit pér Infrastrukturé
Rrugore

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés,

Udhéheqés | Sektorit pér Menaxhimin e

Trajnimi hyrés p&r népupésit e rinj t& shérbimit

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Kontratave dhe Zhvillim t& Projekteve civil.
Inspektor | Shérbimeve Publike Trajnimi hyrés pér négm:ri}.&elt € rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
Udhéheqés i Sektorit t& Sportit Trajnimi hyrés pér népyr_}%it & rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
civil.
Udheheqges i Sektorit pér Statistika, Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
Administraté dhe Infrastrukturé Arsimore civil.
Udhéheqgés i Qendrés pér Puné Sociale Trajnimi hyrés pér négil.‘l:;:ésn e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
Auditor i Brendshém Trajnimi hyrés pér népyl::ésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
civil.
Zyrtar pér komunitete Trajnimi hyrés pér néppf:ésit & rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
civil.
Zyrtar i larté pér cilési né arsim Trajnimi hyrés pér nép!J!":ésit & rinj té shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.
civil.
Udhéheqés i Sektorit pér Integrim Evropian Trajnimi hyrés pér népqu_;ésit & rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pé&r vendin e punés.
Givil.
Zyrtar pér Shérbime Sociale Trajnimi hyrés pé&r népylj:ésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
civil.
Zyrtar pér Arkiv Trajnimi hyrés pér nép_ur_':ésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
civil.
Zyrtar pér Promovimin e Turizmit Trajnimi hyrés pér népur}ésat & rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
civil. )
Zyrtar pér menaxhimin e pronés komunale Trajnimi hyrés pér népy{‘iésit & rinj té shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
civil.
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Zyrtar pér asistencé sociale

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

civil.

Udhéheqés i Sektorit pér Hapésira Publike 1 Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj té shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
civil,

Zyrtar pér regjistrimin dhe menaxhimin té 1 Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
dhénave té tatimit né proné civil.

Zyrtar pér mbéshtetje ligjore

Parandalimi dhe zvogélimi i barrés
administrative.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéhegés i Sektorit Ligjor

Mbrojtja e t& dhé&nave personale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin & punés.

Zyrtar | Larté pér Energjetiké

Planet dinamike me MS Projekt.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér Informim

Zhvillimi dhe mirémbajtja e ueb fageve me
WordPress.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

| Udheheqés i Sektorit pér Raportim,

Informim dhe Bashké&punim

Zhvillimi dhe mirémbajtja e ueb fageve me
WordPress.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i Larté pér Teknologji Informative

Higjiena kibernetike.

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.

Udhéheqés i Sektorit t& Buxhetit

Planifikimi dhe programimi buxhetor lokal
(vjetor dhe afatmesém).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.

Zyrtar pér komunitete

Té drejtat e komuniteteve né Kosové.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér géshtje pronésore

Menaxhimi i pronés komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéhegés i sektorit t& financave

Ekzekutimi i buxhetit komunal.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqgés i sektorit pér té drejta t& njeriut
dhe barazi gjinore

Céshtjet gjinore dhe sfidat e ndértimit té
barazisé gjinore.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté i pasurisé

Microsoft Excel 2021.

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar administrativ

Microsoft Excel 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar administrativ

Planifikimi dhe programimi buxhetor lokal
{vjetor dhe afatmesém).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar administrativ

Partneritet publiko privat.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

—
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Zyrtar administrativ

Hyrje né sistemin e menaxhimit t& financave
publike lokale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar administrativ

Menaxhimi i pronés komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar | larté pér Shpenzime

Hyrje né sistemin e menaxhimit t& financave
publike lokale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér Shpenzime

Ekzekutimi i buxhetit komunal.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér zotim té mjeteve buxhetore

Ekzekutimi i buxhetit komunal.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.

Zyrtar | larté certifikues

Ekzekutimi i buxhetit komunal.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér buxhet

Planifikimi dhe programimi buxhetor lokal
{vjetor dhe afatmesém).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin & punés.

Udhéheqgés i Sektorit pér Menaxhimin e
Kontratave dhe Zhvillim t& Projekteve

Planet dinamike me MS Projekt.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqés i Sektorit pér Menaxhimin e
Pronés Komunale

Partneritet publiko privat.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pé&r vendin e punés.

Udheheqes i Sektorit pér Menaxhimin e
Pronés Komunale

Menaxhimi i pronés komunale.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

| Zyrtar i larté pér burime njerézore dhe paga

Ekzekutimi i buxhetit komunal.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér burime njerézore dhe paga

Planifikimi dhe programimi buxhetor lokal
(vjetor dhe afatmesém).

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

| Zyrtar i larté pér burime njerézore dhe paga

Microsoft Excel 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér burime njerézore dhe paga

Hyrje né sistemin e menaxhimit té financave
publike lokale,

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér t& drejtat e fémijéve

Géshtjet gjinore dhe sfidat e ndértimit t&
barazisé gjinore.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar | larté pér té hyra financiare

Hyrje né sistemin e menaxhimit té financave
publike lokale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér menaxhimin e pronés komunale

Partneritet publiko privat.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér menaxhimin e pronés komunale

Menaxhimi i pronés komunale.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
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Zyrtar pér regjistrimin dhe menaxhimin t&
dhénave té tatimit né proné

Microsoft Excel 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér statistika t& arsimit

Microsoft Excel 2021.

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér statistika t& arsimit

Analiza statistikore dhe interpretimi me SPSS.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér t& drejta t& njeriut dhe barazi
gjinore

Céshtjet gjinore dhe sfidat e ndé&rtimit t&
barazisé gjinore.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqés i Sektorit pér Teknologji
Informative dhe Logjistiké

Zhvillimi dhe mirémbajtja e ueb fageve me
WordPress.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéhegés | Sektorit pér Teknologji
Informative dhe Logjistiké

Higjiena kibernetike.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i Larté pér Menaxhimin e Kontratave
dhe Zhvillim t& Projekteve

Planet dinamike me MS Projekt.

Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Sekretar | Shkollés

17

Procedura e Pérgjithshme Administrative
(trajnim | thelluar).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Sekretar | Shkollés

17

Microsoft Excel 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Asistent Administrativ

Mendimi Dizajnues.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqés | Sektorit Ligjor

Pérdorimi i sistemit t& hartimit t& legjislacionit
(LDS).

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqgés i Sektorit Ligjor

Casja n& dokumente publike.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqés i Sektorit Ligjor

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sekforiale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés,

Zyrtar i Larté Ligjor

Pérdorimi i sistemit & hartimit té& legjislacionit
(LDS).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i Lartg i Prokurimit

Casja né dokumente publike.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pé&r vendin e punés.

Zyrtar | Larté& i Prokurimit

Microsoft power point & Outlook 2021.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéhegés | Sektorit pér Gjendje Civile

Disiplina dhe ankimi né shérbimin civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqgés i Sektorit pér Gjendje Civile

Performanca né zhvillimin e
funksioneve/shérbimeve publike kemunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhehegés i Auditimit t& Brendshem

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sektoriale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pé&r vendin e punés.
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Udhéheqgés i Sektorit pér Infrastrukturé
Rrugore

Performanca né zhvillimin e

funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Inspektor i Ndértimit

Procedura e Pérgjithshme Administrative
(trajnim i thelluar).

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés,

Zyrtar i Larté pér Gjendje Civile

Performanca né zhvillimin e

funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin & punés.

Udheéheqés | Sektorit pér Bujgési dhe
Zhwillim Rural

Procedura e Pérgjithshme Administrative
(trajnim i thelluar).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqés | Sektorit pér Bujgési dhe
Zhvillim Rural

Planifikimi dhe programimi buxhetor lokal
{vjetor dhe afatmesém).

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés,

Udhg&heqgés i Sektorit pér Bujgési dhe
Zhvillim Rural

Performanca né zhvillimin e

funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udh&heqgés i Sektorit té Tatimit né Prong

Performanca né zhvillimin e

funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pé&r vendin e punés.

Udhéhegés i Sektorit t& Tatimit né Prona

Shérbimet pérkrahése pér tatimpagues.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér Informim

Microsoft power point & Cutlook 2021.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udh&heqgés i Sektorit pér Arsim

Microsoft power point & Outlook 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udh&hegés i Sektorit pér Arsim

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sektoriale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udheheqés i Sektorit p&r Regjistrimin &
Bizneseve

Disiplina dhe ankimi n& shérbimin civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqgés | Sektorit pér Regjistrimin e
Bizneseve

Performanca né& zhvillimin e

funksioneve/shérbimeve publike kemunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Inspektor i Tregut

Procedura e Pérgjithshme Administrative
(trajnim i thelluar).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés,

Inspektor i Tregut

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj té shérbimit
Givil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqgés i Sektorit pér Puné t& Kuvendit
Komunal

Microsoft power point & Qutlook 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar | Larté pér Arsim t& Mesém té Larts

Microsoft power point & Qutiook 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
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Zyrtar i Larté pér Arsim t& Mesém té Ulet

Microsoft power point & Qutlook 2021,

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér arsimin parashkallor

Disiplina dhe ankimi né shérbimin civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin & punés.

| Udhéhegés | Sektorit pér Komunitete dhe
Kthim

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sektoriale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqés i Sektorit pér Integrim Evropian

Bashkimi Evropian, institucionet dhe roli i ij.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqgés i Sektorit pér Integrim Evropian

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sektoriale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.

Udhéheqgés | Sektorit t& Shéndetésisé

Procedura e Pérgjithshme Administrative
(trajnim i thelluar).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udheheqés i Sektorit t& Shéndetésise

Planifikimi dhe programimi buxhetor lokal
(vjetor dhe afatmesém).

Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhgéheqgés i Sektorit t& Shéndetésisé

Performanca né zhvillimin e
funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqgés i Sektorit t& Shéndetésisé

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sektoriale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udheheqés i Sektorit pér Transport dhe
Trafik

Performanca né zhvillimin e
funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés,

Zyrtar i |arté pér shqyrtimin e ankesave

Shérbimet pérkrahése pér tatimpagues.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqés i sektarit pér t& drejta t& njeriut
dhe barazi gjinore

Disiplina dhe ankimi né& sh&rbimin civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar administrativ

Bashkimi Evropian, institucionet dhe roli i tij.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar administrativ

Procedura e Pérgjithshme Administrative
(trajnim i thelluar).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udh&hegés | Sektorit t& Ekonomisé dhe
Turizmit

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sektoriale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér arkiv

Gasja né dokumente publike.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér arkiv

Performanca né zhvillimin e
funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Menaxher i Burimeve Njerézore

Pérdorimi i sistemit t& hartimit t& legjislacionit
(LDS).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.
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Menaxher | Burimeve Njerézore

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sektoriale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udheheqés i Sektorit t& Inspektoratit té
Tregut

Disiplina dhe ankimi né shérbimin civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udheéhegés i Sektorit pér Menaxhimin e
Pronés Komunale

Microsoft Excel 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Avokat komunal

Microsoft power point & Outlook 2021,

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.

Zyrtar | larté pér arsimin parashkollor dhe
fillor

Microsoft power point & Outlook 2021.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér burime njerézore dhe paga

Microsoft power point & Outlook 2021,

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér géshtjet & kuvendit té
komunés

Microsoft power point & Cutlook 2021,

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér cilési né arsim

Microsoft power point & Outlook 2021,

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér raporte dhe analiza

Bashkimi Evropian, institucionet dhe roli i .

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér shérbim me qytetaré

Performanca né zhvillimin e
funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pé&r vendin e punés.

Zyrtar i larté pér tatim né& proné

Sherbimet pérkrahése pér tatimpagues.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté& pér tatim né& proné

Performanca né zhvillimin e
funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar p&r mbéshtetje ligjore

10

Pérdorimi i sistemit t& hartimit t& legjislacionit
{LDS).

Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés,

Zyrtar pér mbéshtetje ligjore

Disiplina dhe ankimi né shérbimin civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér regjistrimin dhe menaxhimin té
dhé&nave t& tatimit n& proné

Performanca né zhvillimin e
funksionevefshérbimeve publike komunale,

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér regjistrimin dhe menaxhimin t&
dhénave té tatimit né prong

Shérbimet pérkrahése pér tatimpagues.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér regjistrimin e bizneseve

Performanca né zhvillimin e
funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés,

Zyrtar pér evidentimin e pronés sé
paluajtshme

Performanca né& zhvillimin e
funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér evidentimin e pronés sé
paluajtshme

Shérbimet pérkrahése pér tatimpagues.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
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Zyrtar i Larté pér Burime Njerezore

Gasja né dokumente publike.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar | Larté pér Burime Njerezore

Pérdorimi i sistemit t& hartimit t& legjislacionit

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar | Lart& pér Burime Njerezore

Digiplina dhe ankimi n& shérbimin civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés,

Zyrtar i Larté pér Burime Njerezore

Planifikimi i Burimeve Njerézore dhe hartimi i
planit té personelit.

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar | Larté pér Burime Njerezore

Microsoft power point & Outlook 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéhegés i Njésisé s& Prokurimit

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sektoriale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéhegés | Sektorit pér Administrimin e
Dokumenteve

Performanca né zhvillimin e
funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqgés i Sektorit pér Teknologji
Informative dhe Logjistiké

Bazat e ITIL4.

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.

Udhéheqés i Sektorit pér Hapésira Publike
dhe Energjetiké

Performanca né zhvillimin e
funksionevefshérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqgés i Sektorit pér Menaxhimin e
Mbeturinave

Performanca né zhvillimin e
funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéhegés i Sektorit pér Pérfagésim Ligjor

Pérdorimi i sistemit t& hartimit t& legjislacionit
(LDS).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin & punés.

Zyrtar | Larté pér Bujgési dhe Zhvillimit
Rural

Parandalimi dhe zvogélimi i barrés
administrative.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin & punés.

Zyrtar i Larté pér Bujgési dhe Zhvillimit
Rural

Hyrje né sistemin e menaxhimit t& financave
publike lokale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin & punés.

Zyrtar i Larté pér Bujgési dhe Zhvillimit
Rural

Microsoft Excel 2021,

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin & punés.

Zyrtar i Larté pér Bujgési

Menaxhimi i pronés komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i Larté pér Bujgési

Mbrojtja e t& dhénave personale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i Larté pér Bujgési

Parandalimi dhe zvogélimi | barrés
administrative.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
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Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore 2 Microsoft power point & Outlook 2021, Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore 2 Pérdorimi i sistemit t& hartimit t& legjislacionit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
Zyrtar pér gjendje civile 1 Performanca né zhvillimin e Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
funksioneve/shérbimeve publike komunale.
Sekretar i Shkollés 17 Microsoft power point & Outlook 2021. Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
Zyrtar pér Infrastrukturé dhe Menaxhim t& 1 Procedura e Pérgjithshme Administrative Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
Objekteve (trajnim i thelluar).
i Zyrtar pér Infrastrukturé dhe Menaxhim t& 1 Microsoft power point & Outlook 2021. Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
Objekteve
Zyrtar | Larté pér Teknologji Informative 1 Zhvillimi dhe mirémbajtja e ueb fageve me Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
‘ WordPress.
‘ Zyrtar | Larté pér Teknolegji Informative 1 Bazat e ITIL4. Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pé&r vendin e pungés.
Zyriar i Larté pé&r Teknologji Informative 1 Microsoft power point & Outlook 2021, Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
|
' Zyrtar administrativ 3 Microsoft power point & Outlook 2021. Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
; Zyrtar administrativ 1 Analiza statistikore dhe interpretimi me SPSS. Zhwillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.
Zyrtar pér Shérbime Sociale 7 Procedura e Pérgjithshme Administrative Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.
(trajnim i thelluar),
Zyrtar pér Shérbime Sociale 7 Mbrojtja e t& dhénave personale. Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
Zyrtar pér Shérbime Sociale 7 Céshtjet gjinore dhe sfidat e ndértimit t& Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
barazisé gjinore.
Zyrtar i larté pé&r mirégenie sociale 1 Procedura e Pérgjithshme Administrative Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
(trajnim i thelluar).
Zyrtar i lart& p&r mirégenie sociale 1 Bashkimi Evropian, institucionet dhe roli i tij.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Avokat komunal

Pérpilimi i shkresave pér gjykatén. P&rfagésimi
ligjor | komunés,

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
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Avokat komunal

Procedura e Pérgjithshme Administrative
{trajnim i thelluar).

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Avokat komunal

Menaxhimi i pronés komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés,

Avokat komunal

Performanca né zhvillimin e

funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Avokat komunal

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sektoriale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Avokat komunal

Bashkimi Evropian, institucionet dhe roli i tij.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Avokat komunal

Disiplina dhe ankimi né shérbimin civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté& pér asistencé sociale

Céshtjet gjinore dhe sfidat e ndértimit té
barazisg gjinore.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér asistencé sociale

Procedura e Pérgjithshme Administrative
(trajnim i thelluar).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér asistencé sociale

Mbrojtja e t& dh&nave personale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér cilési né arsim

Procedura e Pérgjithshme Administrative
(trajnim | thelluar).

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér cilési né arsim

Mbrojtja e t& dhénave personale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér cilési né arsim

Microsoft Excel 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér logjistiké

Microsoft Excel 2021.

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés,

Zyrtar i larté pér shérbime sociale

Céshtjet gjinore dhe sfidat e ndértimit t&
barazisé gjinore.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.

Zyrtar | larté pér shérbime sociale

Mbrojtja e t& dhénave personale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i larté pér shérbime sociale

Procedura e Pérgjithshme Administrative
(trajnim i thelluar).

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér asistencé sociale

Procedura e Pérgjithshme Administrative
(trajnim i thelluar).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.
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Zyrtar pér asistencé sociale

Céshtjet gjinore dhe sfidat e ndértimit t&
barazisé gjinore.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés,

Zyrtar pér asistencé sociale

Mbrojtja e t& dhénave personale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér mbéshtetje ligjore

Microsoft Excel 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér mbéshtetje ligjore

10

Procedura e Pérgjithshme Administrative
{trajnim i thelluar).

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.

Zyritar pér statistika té arsimit

Hyrje né sistemin & menaxhimit t& financave
publike lokale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar pér statistika t& arsimit

Microsoft power point & Cutlook 2021,

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqés i Sektorit pér Teknologji
Informative dhe Logjistiké

Microsoft power point & Outlook 2021.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés,

Udhéheqgés i Sektorit pér Pérfagésim Ligjor

Disiplina dhe ankimi n& shérbimin civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés,

Udhéheqgés i Sektorit pér Pérfagésim Ligjor

Pérpilimi i shkresave pér gjykatén. Pérfagésimi
ligjor | komunés.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqés i Sektorit pér Pérfagésim Ligjor

Procedura e Pérgjithshme Administrative
(trajnim i thelluar).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udheheges i Sektorit pér Pérfagésim Ligjor

Menaxhimi i pronés komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e pungs,

Udhéheqgeés | Sektorit pér Pérfagésim Ligjor

Performanca né zhvillimin e
funksioneve/shérbimeve publike komunale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udhéheqés i Sektorit pér Perfagésim Ligjor

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sektoriale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Udheheqes i Sektorit pér Pérfagésim Ligjor

Bashkimi Evropian, institucionet dhe roli i tij.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore

Bashkimi Evropian, institucionet dhe roli i tij.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i Larté p&r Mbéshtetje Ligjore

Hartimi dhe zbatimi i strategjive sektoriale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés.

Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore

Performanca né zhvillimin e
funksionevefshérbimeve publike komunale,

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.

Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore

Menaxhimi i pronés komunale.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
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Zyriar | Larté pér Mbéshtetje Ligjore 1 Procedura e Pérgjithshme Administrative

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
(trajnim i thelluar).

Zyrtar | Larté pér Mbéshtetje Ligjore 1 Pérpilimi i shkresave pér gjykatén. Pérfagésimi Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
ligjor i kemunés,

Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore 1 Disiplina dhe ankimi n& shé&rbimin civil. Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés.
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Analiza pér zhvillimin profesional dhe nevojat e trajnimit

|Glaté pérpilimit t& Planit Individual t& Personelit vémendje e shtuar iu &shté kushtuar nevojave pér trajnimin e népunésve ekzistues dhe népunésve te rinj pér t& cilét jané identifikuar gjithsej njézet e teté (28) tema pér trajnim qé ofrohen nga Instituti i Kosovés
|pér Administraté Publike.
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